
UCHWAŁA NR XXXVII/273/2021 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowościach Zbiczno i części 
Żmijewka 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) Rada Gminy Zbiczno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/257/2021 Rady Gminy Zbiczno z dnia 29 września 2021 r. w sprawie nadania 
nazw ulicom w miejscowościach Zbiczno i części Żmijewka (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 4768) § 
1 pkt 33) otrzymuje brzmienie: 

„33) wprowadza się nazwę ulicy „Kwiatowa w miejscowościach Zbiczno i Żmijewko na części działki 
oznaczonej numerem 61/1 i działce oznaczonej numerem 35/1 w obrębie ewidencyjnym 
0015 Żmijewko;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbiczno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFCDBF27-75A6-4495-BAFA-BEC76B2E7189. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Konieczność podjęcia uchwały wynika z wymogów doprecyzowania, przez jakie miejscowości

przebiega ulica Kwiatowa. Ma to związek z nadaniem tej ulicy TERYTU.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFCDBF27-75A6-4495-BAFA-BEC76B2E7189. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 33

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

